

ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

Kitabın bitişinde lütfen Bilgi Kitabı ile alâkalı ve Şahsi Düşüncelerinizi içeren bir Yazıyı, şu an yaşadığınız Dünya Bedenindeki İsminiz ve Özel İmzanız ile Kitaba yazmanız, Evrensel Bütünlüğün Arzusudur, Dostumuz. Sevgimizin kabulü ricamızdır.

SİSTEM

İNSAN VE BİLGİ KİTABI

Dostlarım,

Varoluş Nizamına göre öyle bir Sistem kurulmuştur ki, Canlı - Cansız tüm Mevcudat Evrim için yola çıkmaya mecburdur. Değişen Zamanların içinden öylesine Değişmeyen Zamanlara gidilir ki, orada olanlara ne Aklınız ne Mantığınız yeter. Öyle bir yere gelirsiniz ki, orada artık Mantık durur, Düşünceler konuşur. İşte o Zaman, Dönüşü olmayan bir Yolun Yolcusu olduğunuzu anlarsınız. Bu Sistemden Asla Kaçamazsınız. Çünkü Değişen Zamanların ötesinden aldığınız Değişken Mevceler, Sizin tüm Bedensel Hücrelerinizi İlânihaye Sonsuz Bilince ve onun ötelere hazırlayacaktır. Bu Doğal Nizamda yaşadığınızı anlamak için yapacağınız en Güzel şey, SEVMEKTİR. Çünkü Sevgi ile Var olup - Sevgi ile Yanar - Sevgi ile Evriminizi yapar -Sevgi ile (O)'na Varırsınız. Bu kurulan Evrimsel Nizamın İlk Planıdır. İlk yola çıkış Sevgi Yoludur.

Ondan sonra yürüdüğünüz yollarda öyle Düzenler ve öyle Nizamlar ile karşılaşacaksınız ki, bir an Kapalı Şuur ile kalıp, hiçbir şeyi Bilmemek - Görmemek - Anlamamak Düşüncesi Size çok cazip gelir. Bu yollar çok çetrefil yollardır. Ancak , bu yol Sizi Işığa götürecek Tek Yoldur. Her Canlı istese de, istemese de Dünyasına Bir kere veya Bin kere gelse de, bu Yollardan er geç geçmeye mahkûmdur. Şimdi bu Döneme kadar olan Zamanları Yaşamış olarak, hep Beraber Yeni Ufuklara hazırlanıyoruz. Şu an yaşadığımız Dünya Boyutunda tutduğumuz Tek Dal Bilincimiz - Bizleri Var eden Sistem ve onun Doruk Noktası olan ALLAH'tır. Şimdi (ALLAH) bugüne kadar oluşturduğu Bütünlükleri ile, Sistemini yeni baştan kuruyor. Zaman Bize her şeyi İspat edecektir. Bu Geçiş Ortamında Kurtuluşa alınabilmeniz için Beyin Enerjinizi Zamanların ötesine ve hatta hiçbir şeylerin olmadığını sandığınızı, Bilinmeyen Zamanlara geçirmeniz lâzımdır. Çünkü bu Dönemde Beyin Gücünüzün, Bilinmeyen Ufuklardan , Bilinmeyen Bilgileri çekerek, sarf ettiği Potansiyel ile daha Güç kazanması zaruridir.

Yüce Âlemin Bilinmezliklerini açıklayıcı bir nitelik taşıyan BİLGİ KİTABI, tüm Evrensel Sırlar ile doludur. Planetinizin İleri Yaşam Dönemlerinde de büyük yankılar yaratacak olan bu Kitabın Bilimsel yoldan İspatına, Kıtalararası bir Komisyon öncü olacaktır. Sistemler - Nizamlar ve Düzenler doğrultusunda 18 Sistemler Yasalarına paralel bir Çalışma Düzeninin Planetinize Yansıtılış nedeni, Evrende yalnız Olmadığının bir İspatı içindir. Dinî Doktrinlerin Frekansları ve içgüdüsel Sezgi Bütünlüğünün Birleşimi ile Bilinmeyenlere kucak açan İnsanlık, artık Evrenlerin Sırlarına vakıf olabilecek bir Bilince Yücelmiştir. Doğal Oluşumun ve Evrensel Bütünlüklerin kendiliğinden oluşan tablolarının, Bilinmezliklerinin arkasındaki Yansımaları, bir gün İnsanlık iyice anlayacak ve hiçbir şeyin gerek Kimyasal ve gerek Fiziksel oluşumlarının kendiliğinden oluşmadığının Bilincine varacaktır. Ve İnsanlık bir gün her şeyin bir METAMORFOZ hadisesinden kaynaklandığını er geç anlayacaktır.

Verilen Bilgiler Işığında Bilinmezlikleri Bilmeyen İnsanlık, Bilmediklerini çok doğal olarak inkâr tarafına gideceğinden, bu yanılgıların oluşmaması için, Sizlere her zaman değişik Bilgiler, Kozmik Kanalların yardımları ile ulaştırılacaktır. Ancak BİLGİ KİTABI her zaman İnsanlığın TEK Kaynağı olarak kalacaktır. Çünkü Bilinmezlikleri Bilmeyen Ortamlara, Hakikati tüm açıklığı ile açan bu İlk Hakikat Kitabı, Bilinç Bütünlüğüne varmış İnsanlığa Göklerin sunduğu bir Armağandır. İnançların çok ötelere, Bilinmezliklerin Bilinmeyen Sınırlarından, Yansıma Sistemi ile Sizlere ulaştırılan bu Bilgiler, bir gün İnsanlığa Hakikat Perdesini sonuna kadar açacaktır. Ancak bu Perdenin açılışı, İnsani Bilinçlerin her şeyi Bilimsel Görüş çerçevesinde İspatı ile mümkün olacaktır. Tüm İnsanlığı ve Sizleri çok Seviyorum.

BÜLENT ÇORAK